UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
VĂN PHÒNG UBND TỈNH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /VPUBND-KT                    Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2026
V/v thực hiện công trình xây

dựng, lắp đặt tủ đổi pin xe điện
trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

                  Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét Văn bản số 14/VB-CT ngày 25/02/2026 của Công ty Cổ phần Đầu tư
Xây dựng Thương mại Phát triển Sài Gòn về việc chấp thuận chủ trương cho
phép thực hiện công trình xây dựng, lắp đặt tủ đổi pin xe điện trên địa bàn tỉnh
Đồng Tháp, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thành Diệu có ý kiến
như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan xem
xét, giải quyết kiến nghị của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Thương mại Phát
triển Sài Gòn theo thẩm quyền quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo đến các đơn vị
biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Nguyễn Thành Diệu;
- CVP, các PCVP,
  các Phòng nghiên cứu;
- Lưu VT, Nguyên.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T08:22:38+0700
	Đồng Tháp
	Trần Văn Toàn<tranvantoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T09:59:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T09:59:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T09:59:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-04T10:00:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!